平成30年11月29日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は本日、２億円の資金の借入を行う契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

今後の更なる成長に向けた機動的な資金ニーズへの対応を目的としております。

平成30年1月以降、増資・融資で合計10億円超の資金調達を行っており、今後の事業成長に活用して

まいります。

２．資金借入の概要

（１）借入先 株式会社りそな銀行

（２）借入金額 200百万円

（３）契約日 2018年 11月29日

（４）借入期間 ７年間

（５）借入金利 TIBOR＋スプレッド

（６）担保の有無 無担保・無保証

３．業績に与える影響

本取引による業績等への影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証マザーズ）

問合せ先
取締役 経営管理本部長

兼 経 営 企 画 部 長
小川 隆生

 （TEL.03-5312-6247）